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Acquarone Claudia Genova 3454864004 claudia.acquarone@gmail.com si si
Akbash Iuliia Genova 3478151294 julia.traverso@libero.it si si si si

Anselmi Poli Dell'Anna Alessandra Savona 3498835864 alexanselmi@fastwebnet.it si si
Apolito Donatella Genova 335 453988 donapolito@gmail.com si si si si si
Armijos Vargas Elena maritza Genova 3804378673 elenamaritza45@gmail.com si si si
Arrigo Rosa Mima Imperia 3356144033 rosarrigo2@gmail.com si si si
Bakhteeva Zarema Ravilevna Genova 3358143643 zarema.baxteeva@gmail.com si si si
Balestrino Annalisa Genova 3339498812 giulisann@gmail.com si si si si si
Bellodi Erika Genova 3801584564 erika.bellodi@gmail.com si si si
Benedetti Cristina Genova 3358249604 cristinabenedetti@gmail.com si si si si
Beneventi Donatella Massa Carrara 3490731379 dony.beneventi@gmail.com si si si
Benschop Louise Savona 3396804037 louise.benschop@yahoo.it si si si si si
Bernabè  Raffaella Milano 3475136357 rafirosa99@gmail.com si si si si si si
Bobbio Viviana Genova 3930637090 vivianabobbio@gmail.com si si si si
Bodino Stefania Savona 3492441249 bodinostefania@gmail.com si si si
Bollati Laura Socia Onoraria
Bonelli Simona Genova 3469501943 simonabonelli@gmail.com si si si
Bonichi Clara Savona 3482846651 clarabonichi@gmail.com si si si
Bordo Laura Genova 3534188240 labordo@libero.it si si si si
Borscevski Vanja Genova 3335436264 vanjaborscevski@yahoo.com si si si si si si
Brancatelli Germana Savona 335296519 Germana.brancatelli@gmail.com si si si si
Brusasco Elvira Genova 3396943169 elvirabrusasco@libero.it si si
Buglione Tiziana Genova 3496044703 t.buglione@pm.me si si si si si si si
Campomenosi Cinzia Genova 3487610868 cinzia.campomenosi@libero.it si si si
Canneva Anna Luisa Genova 3355951993 anna.canneva@virgilio.it si si si si si
Casalino Lara Alessandria 3332547921 laracasalino@yahoo.it si si si si
Caselli Marilena Genova 3482958909 marilena.caselli@libero.it si si si
Cogorno Caterina Genova 3483840769 c.cogorno1967@gmail.com si si si
Corradi Beatrice Genova 3408174275 beatrice.corradi.93@gmail.com si si
Corradino Simonetta Genova 3456948744 simonettacorradino@gmail.com si si si
Corriga Daniela Genova 3284119497 danielacorriga@gmail.com si si si si
Cozzino Giulia Genova 3474269118 giulia.cozzino@icloud.com si si si si
De Giglio Marisa Imperia 3356747995 degigliomarisa5@gmail.com si si si
Dellacasa Andreina Genova 3386038085 andredella@libero.it si si si si si si
Delpozzi Samuele Torino 3497583114 samuele.delpozzi@gmail.com si si si si si si
Demuro Simonetta Genova 3479538774 simonetta96@interfree.it si si si
Dicasagrande Daniela Savona 3421474205 ddicasagrande@gmail.com si si si si
Donato Marco Genova 3248045934 marco.donato82@gmail.com si si si si si
Duchamp Mireille La Spezia 3358436139 mireille@uniontour.it si si
Fabiano Sabrina Genova 3466024278 sabrinafabiano68@gmail.com si si si
Faraone Marta Genova 3474413957 marta.faraonix@gmail.com si si si si si
Feroleto Tiziana Genova 3402650073 tiziana.feroleto@libero.it si si si
Ferraris Marco Genova 3282062771 marcoferraris65@gmail.com si si si si
Forzoni Veronica La Spezia 3408994452 breathe.liguria@gmail.com si si si
Garfias Maria Luisa Savona 3496458556 pilipilies@msn.com si si si
Gatti Ilaria La Spezia 3492297330 ilaria.m.gatti@gmail.com si si si si si
Gavio Maria Luisa Alessandria 3280328275 marialuisa.gavio@libero.it si si si si
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Gibertini Simona Imperia 3385722833 simonagibertini@libero.it si si si si si
Giusto Simonetta Savona 3385866519 lagirandola.simo@gmail.com si si
Gregis Laura Genova 3479017077 la.grgs@gmail.com si si si si
Iervasi Mara Genova 3355733373 mara.iervasi@fastwebnet.it si si si si si si si si
Kuznetsova Kseniya Genova 3479222875 kuznetsova.kse@gmail.com si si si si si
Lagomarzini Giulia Genova 3473308396 lagomarzini@hotmail.com si si si si si
Lamberti Laura Genova 346 4088926 laura.lamberti.it@gmail.com si si si si si
Lavagnino Sabrina Genova 3280298247 lavagninosabri@libero.it si si
Leggenda Fabiana Genova 3661197683 leggendafabiana@gmail.com si si si si si si
Lorusso Stefania Genova 3396203938 stefania-lorusso@hotmail.it si si si
Maero Dea Savona 3477375590 maerodea@gmail.com si si si si
Maniscalco Irene Genova 3661176976 maniscalcoirene@libero.it si si
Manno Emanuela Genova 3337114093 emanuelamanno.gt@gmail.com si si si si
Mansanta Adelina Genova 3404738957 ade.piero@libero.it si si si si
Martini Lorena Antonia Genova 3381258000 lollo.1974@gmail.com si si si
Mascia Gloria Imperia 3479608721 gloriaejosef@gmail.com si si si si si si
Massa Elisa  Alessandria 3474956923 massaelisa81@gmail.com si si si si
Massa Stefano Genova 3382073326 stefano.massa97@gmail.com si si si si
Mazzotti Monica Imperia 3478048450 monica.mazzotti@libero.it si si si si
Mikita Vera Imperia 3357025811 veroniqamik@gmail.com si si si
Mingarelli Alessandra Imperia 349 1425887 alessandramingarelli1966@gmail.com si si si
Molino Vanina Genova 3334445036 vaninamolino@gmail.com si si
Montano Carla Genova 3483038503 montanocrl@gmail.com si si si
Moretti sabina Imperia 3358184183 morettisabina@gmail.com si si si
Muratore Andrea Genova 3701305089 andrea68@post.com si si si si
Musalem Veronica Del Carmen Genova 393406807132 veronicamusalem@gmail.com si si si si
Nappelli Elisabetta Imperia 3355417627 bettanap@gmail.com si si
Nastasi Francesca Genova 3393533141 fnastasi11@gmail.com si si
Nuovo Antonia Genova 3492217771 antonianuovo@yahoo.it si si si
Oggè Simona Genova 3474793824 oggesimona@hotmail.com si si si
Pagano Gabriella Genova 3479155960 gabrirudy@gmail.com si si si si si
Panzano Paolo Genova 3496673049 paoponci@gmail.com si si si si
Pampuro Roberta Alessandria 3388795315 r.pamp@libero.it si si
Papini Alessandra Genova 340 5954617 alessandra.papini00@gmail.com si si si
Parodi Bellanova Chiara Genova 3485198190 chiaraparodi.blog@libero.it si si
Pastorino Giulia Genova 3403797578 giuliapastorino@live.it si si si si
Picasso Marina Genova 3472287198 marinapicasso@libero.it si si si si
Piotto Andrea La Spezia 348 768 5573 pi8andrea@gmail.com si si si
Pittaluga Francesco Genova 3935417035 francescopittaluga@yahoo.com si si
Plaickner Josef Bolzano 3290245671 gloriaejosef@gmail.com si si si
Pohleba Tatiana  Imperia 3332596430 tania.pohleba@alice.it si si si
Prunotto Cristina Genova 3398938124 cripru65@gmail.com si si
Ratto Milena Genova 3475857243 milena.ratto@libero.it si si si
Re Sabina Genova 3382394159 sabinare2003@yahoo.it si si si
Rinaldi Giorgia Genova 3791849256 info.giovagando@gmail.com si si si
Risso Angela Genova 3357637977 angelarisso@flambotravel.com si
Rodriguez Egas Monica Andrea Genova 351 7241627 monicaandrea90@hotmail.com si si si
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Rosso Daniela Savona 3474875860 danyred1974@gmail.com si si si si
Salerno Laura Genova 3465190258 sal.lau_91@libero.it si si si si
Sanchini Luca Genova 3460103428 sanchini91@outlook.it si si si
Sani Elisabetta Genova 3474370246 sanielisabetta@gmail.com si si
Scandola Claudia Genova 3496722715 clau.scan@hotmail.it si si
Scarimbolo Damiana Cinzia Genova 3280470094 cinzia.scarimbolo@gmail.com si si si
Scasso Francesca Savona 3474710506 magopala@tiscali.it si si si si
Schiaffino Nicoletta Genova 3385211088 nicolettas26@gmail.com si si
Siciliano Irene Genova 3472353922 casamitugenova@gmail.com si si si si
Sola enza Genova 3931565800 info@enzasola.it si si si
Surico Jacopo Genova 3474748765 jacopo.surico@libero.it si si si si
Tabano Nicolò Genova 3356017946 nicolotabano@gmail.com si si si si
Terrile Marzia Genova 3398310431 marzia.ter@gmail.com si si si
Tonelli Paola La Spezia 3472292119  paola@uniontour.it si si si
Trovato Katia Genova 392 2725138 katiatrov75@gmail.com si si si si si si si si
Uda Beatrice Genova 3513817734 udabeatrice97@hotmail.it si si si si si
Vaccarezza Aurelia Genova 3493470706 vaccarezza.aurelia@gmail.com si si si
Vaccaro Luca Genova 3204136432 ellevu85@gmail.com si si si si
Ventimiglia Leonardo Genova 3484926900 ventimiglia.leonardo90@gmail.com si si
Vergnano Elena Savona 3495060096 vergnano.elena@gmail.com si si si si si si
Vidlakova Jana Savona 3931655892 vijana@hotmail.it si si si si si
Villa Stefano Genova 3452352924 stefanzena@gmail.com si si si si si
Vioni Valentina Imperia 3297418601 valentina.vioni@gmail.com si si
Zanetta Anna Genova 3404091150 zanetta.anna@libero.it si si
Zoli Chiara La Spezia 3341862284 chiarazo16@gmail.com si si si si


